

KANKAANPÄÄN KAUPUNKI

VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON TOIMINTASÄÄNTÖ

Vanhus- ja vammaisneuvosto on Kankaanpään kaupungin, viranomaisten, ikäihmisten, vammaisten ja alueella toimivien eläkeläis- ja vammaisjärjestöjen sekä muiden ikäihmisten ja vammaisten parissa toimivien lakisääteinen ja pysyväisluontoinen yhteistyöelin. Toiminta perustuu lakiin (980/2012) ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta ja iäkkäiden sosiaali- ja terveystalvveluista (ns. vanhuspalvelulaki 11 §) sekä kuntalakiin (27-28 §).

Toiminta-ajatus

Vanhus- ja vammaisneuvoston tarkoituksena on edistää ikäihmisten ja vammaisten hyvinvointia lisäämällä vuorovaikutusta ikääntyneiden ja vammaisten keskuudessa, olemalla kahdensuuntainen tiedonvälitys- ja keskustelukanava ikääntyvän väestön sekä vammaisten asioita suunniteltaessa, käsiteltäessä ja päätettäessä paikallisesti tai seudullisesti sekä pitämällä esillä ikääntyvän väestön ja vammaisten näkökulmaa yhteiskunnallisessa keskustelussa.

Vanhus- ja vammaisneuvosto on kuntalaisten osallistumis- ja vaikuttamisväylä erityisesti ikääntyneitä väestöä ja vammaisia koskeissa asioissa.

Vanhus- ja vammaisneuvoston tehtävänä on:

1. edistää viranomaisten, ikäihmisten, vammaisten sekä eläkeläis-, vanhustyö- ja vammaisjärjestöjen yhteistoimintaa.
2. Edesauttaa ikäihmisten ja vammaisten osallistumista ja vaikuttamista kunnalliseen päätöksentekoon.
3. Antaa tarvittaessa vanhus- ja vammaisneuvostona lausuntoja sekä tehdä ehdotuksia ja aloitteita asioissa, joilla on merkitystä ikäihmisten sekä vammaisten hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumiseen taikka ikäihmisten ja vammaisten tarvitsemien palveluiden kannalta.
4. Osallistua ikäihmisten ja vammaisten tukemiseksi laadittavan suunnitelman valmisteluun sekä palvelujen riittävyyden ja laadun arviointiin.

Neuvostolla ei ole hallintosäännössä määrättyä ratkaisovaltaa.

Kokoonpano

Vanhus- ja vammaisneuvostoon kuuluu 10 varsinaista ja varajäsentä, jotka kaupunginhallitus nimeää eläkeläis- ja/tai vammaisjärjestöjen ja muiden ikääntyneitä/vammaisia edustavien järjestöjen esityksestä.

Varsinaisten jäsenten lisäksi kaupunginhallitus nimeää kaupungin edustajiksi 2-4 henkilöä ja Satakunnan hyvinvointialueelta 1-2 vanhus- ja vammaistyöhön osallistuvaa viranhaltijaa.

Vanhus- ja vammaisneuvosto voi myös pyytää kaupungin ja Satakunnan hyvinvointialueen edustajia kokouksiinsa asiantuntijajäsenenä tarpeen mukaan.

Mikäli varsinainen jäsen ei pääse kokoukseen on hän velvollinen ilmoittamaan siitä varajäsenelleen.

Vanhus- ja vammaisneuvoston toimikausi on valtuustokausi. Neuvosto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan toimikauden vaihduttua.

Vanhus- ja vammaisneuvoston sihteerinä toimii Kankaanpään kaupungin nimeämä henkilö.

Kokoukset

Vanhus- ja vammaisneuvosto on päätösvaltainen, kun läsnä on vähintään puolet jäsenistä. Kokouksista pidetään pöytäkirjaa, jonka allekirjoittavat puheenjohtaja, sihteeri ja pöytäkirjantarkastajat. Pöytäkirja tarkistetaan sähköisesti. Pöytäkirja jaetaan neuvoston jäsenille, varajäsenille ja kaupunginhallitukselle hyväksynnän jälkeen. Neuvoston jäsenillä on velvollisuus tiedottaa neuvostossa käsitellyistä asioista edustamalleen yhdistykselle tarpeelliseksi katsomiltaan osin.

Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenille maksettavasta kokouspalkkiosta määrätään Kankaanpään kaupungin luottamushenkilöiden palkkio- ja matkustussäännössä. Muilta osin sääntöä ei sovelleta vanhus- ja vammaisneuvoston jäseniin, joten matkakorvauksia ja ansionmenetyksiä ei korvata.

Toimintasuunnitelma ja toimintakertomus

Vanhus- ja vammaisneuvosto laatii vuosittain toimintasuunnitelman ja toimintakertomuksen ja toimittavat ne kaupunginhallitukselle.

Määrärahat

Kaupunginhallitus päättää vuosittain vanhus- ja vammaisneuvoston vuosittaisen määrärahan, joka pitää sisällään kokouspalkkoihin menevät kustannukset.

VOIMAANTULO

Tämä sääntö korvaa aiemmat vanhusneuvoston säännön, jonka kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 12. kesäkuuta 2000 ja tehnyt lisäyksen 10. joulukuuta 2001.

Kaupunginhallitus hyväksyy säännön 2.4.2024 ja se tulee voimaan heti.